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Kód SÚKL Název Savost v ml Rozměr 
v cm 

Kusů  
v balení

Max. cena 
s OP  

a DPH

Max. 
spoluúčast 
za 1 balení 

vč. DPH

Počet  
balení na 
1 měsíc/ks

Počet  
balení na 

2 měsíce/ks

Počet  
balení na 

3 měsíce/ks

I. STUPEŇ INKONTINENCE – VLOŽKY ÚHRADOVÝ LIMIT S DPH pro I. st 449,65 899,30 1348,95

SENI LADY – absorpční vložky pro ženy

5012566 Micro 60 7×18,5 20 39,96 5,99 7/140 15/300 22/440

5001939 Mini 230 9×22,5 20 89,93 13,49 5/100 11/220 17/340

5001940 Mini Plus 300 10×25,5 20 89,90 13,49 5/100 11/220 17/340

5001941 Normal 360 10,5×28 20 84,27 12,64 6/120 12/240 18/360

5001942 Extra 470 14×29,5 15 70,98 10,65 7/105 14/210 22/330

5001943 Extra Plus 590 15×33 15 89,57 13,44 5/75 11/165 17/255

5001944 Super 800 18×37 15 92,60 13,89 5/75 11/165 17/255

5001945 Plus 950 21×42 15 112,41 16,86 4/60 9/135 14/210

SENI MAN – absorpční vložky pro muže

5001999 Normal 300 21,5×28,5 15 84,93 12,74 6/90 12/180 18/270

5002000 Extra 450 21,5×28,5 15 89,90 13,49 5/75 11/165 17/255

5002001 Super 820 9×40 20 224,51 33,68 2/40 4/80 7/140

II. STUPEŇ INKONTINENCE – VLOŽNÉ PLENY ÚHRADOVÝ LIMIT S DPH pro II. st 900,45 1800,90 2701,35

SENI SAN – prodyšné vložné pleny

5002057 Prima 1100 32,5×61 30 270,16 13,51 3/90 7/210 10/300

5002058 Normal 1290 32×62,5 30 290,46 14,52 3/90 6/180 9/270

5002059 Regular 1500 37×69 30 378,29 18,91 2/60 5/150 7/210

5002060 Uni 1700 32×62,5 30 414,59 20,73 2/60 4/120 6/180

5002061 Maxi 2000 37×69 30 347,63 17,38 2/60 5/150 8/240

5002062 Plus 2500 37×69 30 520,13 26,01 1/30 3/90 5/150

5012563 Plus Extra 3500 39×75 30 635,79 31,79 1/30 2/60 4/120

5012565 Alvi 700 37×69 30 307,28 15,36 3/90 6/180 9/270

5012564 For Men 2300 38×69 30 539,91 27,00 1/30 3/90 5/150
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Kód SÚKL Název Savost  
v ml

Obvod 
 pasu v cm

Kusů  
v balení

Max. cena 
s OP a DPH

Počet  
balení na 

1 měsíc/ks

Počet  
balení na 

2 měsíce/ks

Počet  
balení na 

3 měsíce/ks

III. STUPEŇ INKONTINENCE – PLENKOVÉ KALHOTKY ÚHRADOVÝ LIMIT S DPH pro III. st 1699,70 3399,40 5099,10

SENI ACTIVE NORMAL – prodyšné natahovací kalhotky DENNÍ
5002103 Small 1100 55–85 10 211,51 8/80 16/160 24/240
5002105 Medium 1100 80–110 10 211,51 8/80 16/160 24/240
5002106 Large 1100 100–135 10 231,03 7/70 14/140 22/220
5002108 Extra large 1100 120–160 10 268,14 6/60 12/120 19/190

SENI ACTIVE SUPER – prodyšné natahovací kalhotky DENNÍ
5002109 Small 1200 55–85 10 251,33 6/60 13/130 20/200
5002110 Medium 1400 80–110 10 242,00 7/70 14/140 21/210
5002111 Large 1500 100–135 10 231,75 7/70 14/140 22/220
5002112 Extra large 1600 120–160 10 282,51 6/60 12/120 18/180

SENI ACTIVE PLUS – prodyšné natahovací kalhotky NOČNÍ
5002113 Small 1900 55–85 10 252,14 6/60 13/130 20/200
5002114 Medium 2000 80–110 10 268,18 6/60 12/120 19/190
5002115 Large 2000 100–135 10 277,38 6/60 12/120 18/180
5002116 Extra large 2000 120–160 10 291,48 5/50 11/110 17/170
5012567 X-Extra large 2000 140–190 10 597,38 2/20 5/50 8/80

SENI SUPER – prodyšné plenkové kalhotky DENNÍ
5002585 Extra small 1400 40–60 10 137,34 12/120 24/240 37/370
5002586 Small 1600 55–80 10 169,91 10/100 20/200 30/300
5002587 Medium 2300 75–110 10 169,91 10/100 20/200 30/300
5002588 Large 2600 100–150 10 184,17 9/90 18/180 27/270
5002589 Extra large 2600 130–170 10 231,83 7/70 14/140 21/210

SENI SUPER PLUS – prodyšné plenkové kalhotky NOČNÍ
5002609 Extra small 1800 40–60 10 140,17 12/120 24/240 36/360
5002612 Small 2100 55–80 10 188,51 9/90 18/180 27/270
5002614 Medium 2900 75–110 10 194,16 8/80 17/170 26/260
5002616 Large 3200 100–150 10 218,67 7/70 15/150 23/230
5002619 Extra large 3200 130–170 10 261,31 6/60 13/130 19/190
5002621 X-Extra large 3200 160–210 10 297,81 5/50 11/110 17/170

SENI SUPER TRIO – prodyšné plenkové kalhotky S VYSOKOU SAVOSTÍ
5002625 Small 2600 55–80 10 187,58 9/90 18/180 27/270
5002626 Medium 3000 75–100 10 204,01 8/80 16/160 24/240
5002627 Large 3400 100–150 10 231,60 7/70 14/140 22/220
5002628 Extra large 3400 130–170 10 268,05 6/60 12/120 19/190
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v ml

Obvod  
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balení na 
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III. STUPEŇ INKONTINENCE – PLENKOVÉ KALHOTKY ÚHRADOVÝ LIMIT S DPH pro III. st 1699,70 3399,40 5099,10

SENI SUPER QUATRO – prodyšné plenkové kalhotky EXTRA SAVÉ

5002632 Medium 4300 75–110 10 268,37 6/60 12/120 19/190
5002634 Large 4600 100–150 10 283,30 5/50 11/110 17/170
5002635 Extra large 4600 130–170 10 308,90 5/50 11/110 16/160

SENI CLASSIC – prodyšné plenkové kalhotky DENNÍ

5002513 Small 1500 55–80 30 399,62 4/120 8/240 12/360
5002514 Medium 2200 75–110 30 424,90 4/120 8/240 12/360
5002518 Large 2500 100–150 30 463,41 3/90 7/210 11/330
5002520 Extra large 2500 130–170 30 517,05 3/90 6/180 9/270

SENI CLASSIC PLUS – prodyšné plenkové kalhotky NOČNÍ

5002521 Medium 2800 75–110 30 463,41 3/90 7/210 11/330
5002522 Large 3100 100–150 30 512,92 3/90 6/180 9/270

5002523 Extra large 3100 130–170 30 523,23 3/90 6/180 9/270

SENI CLASSIC QUATRO – prodyšné plenkové kalhotky S VYSOKOU SAVOSTÍ

5002524 Medium 3300 75–110 30 625,21 2/60 5/150 8/240
5002525 Large 3800 100–150 30 625,21 2/60 5/150 8/240
5002526 Extra large 3800 130–170 30 680,07 2/60 4/120 7/210

SENI STANDARD AIR – prodyšné plenkové kalhotky DENNÍ

5002423 Small 1600 55–80 30 386,24 4/120 8/240 13/390
5002424 Medium 2300 75–110 30 435,30 3/90 7/210 11/330
5002425 Large 2600 100–150 30 497,40 3/90 6/180 10/300
5002426 Extra large 2600 130–170 30 523,98 3/90 6/180 9/270

SENI STANDARD AIR PLUS – prodyšné plenkové kalhotky NOČNÍ

5002427 Small 2100 55–80 30 420,46 4/120 8/240 12/360

5002428 Medium 2900 75–110 30 435,30 3/90 7/210 11/330
5002430 Large 3200 100–150 30 513,67 3/90 6/180 9/270

5002431 Extra large 3200 130–170 30 696,89 2/60 4/120 7/210
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Kód SÚKL Název Savost 
v ml

Obvod  
pasu v cm 

Kusů  
v balení

Max. cena 
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III. STUPEŇ INKONTINENCE – PLENKOVÉ KALHOTKY ÚHRADOVÝ LIMIT S DPH pro III. st 1699,70 3399,40 5099,10

SENI OPTIMA SUPER – prodyšné plenkové kalhotky s upínacím pásem DENNÍ
5002444 Medium 2000 70–105 10 175,63 9/90 19/190 29/290
5002445 Large 2200 80–125 10 207,04 8/80 16/160 24/240
5002446 Extra large 2700 105–155 10 221,71 7/70 15/150 22/220

SENI OPTIMA PLUS – prodyšné plenkové kalhotky s upínacím pásem NOČNÍ
5002447 Medium 2600 70–105 10 188,67 9/90 18/180 27/270
5002448 Large 2900 80–125 10 226,61 7/70 15/150 22/220
5002449 Extra large 3500 105–155 10 221,71 7/70 15/150 22/220

SENI OPTIMA TRIO – prodyšné plenkové kalhotky s upínacím pásem S VYSOKOU SAVOSTÍ
5002450 Medium 3100 70–105 10 203,87 8/80 16/160 25/250
5002451 Large 3800 80–125 10 231,75 7/70 14/140 22/220
5002452 Extra large 4400 105–155 10 254,78 6/60 13/130 20/200

SENI V – separační pleny pro inkontinenci stolice*
5012594 Normal 1040 32×62,5 30 292,43 - - -
5012593 Maxi 1250 37×69 30 358,51 - - -
*  Použití Seni V je vhodné v kombinaci s plenkovými kalhotkami Seni Super, Seni Super Plus, Seni Classic a Seni Classic Plus a jejich 

preskripce závisí na úhradovém limitu odpovídajícímu stupni inkontinence a počtu měsíců. 

SENI KIDS – prodyšné plenkové kalhotky pro děti
5002055 Junior 800 11–20 kg 30 298,41 5/150 10/300 15/450
5002056 Junior Extra 910 15+ kg 30 307,38 5/150 10/300 15/450

Kód SÚKL Rozměr  
v cm 

Savost 
v ml 

Kusů  
v balení

Max. cena  
s OP a DPH

Max. spoluúčast  
a doplatek za 

1 balení vč. DPH

Počet  
balení na 
1 měsíc/ks

Počet  
balení na 

2 měsíce/ks

Počet  
balení na 

3 měsíce/ks

III. STUPEŇ INKONTINENCE – PODLOŽKY ÚHRADOVÝ LIMIT S DPH pro  
III. st bez spoluúčasti pacienta 219,65 439,30 658,95

SENI SOFT SUPER
5002067 40×60 cm 850 30 224,03 56,01 1/30 2/60 3/90
5002068 60×60 cm 1400 30 301,89 82,25 1/30 2/60 3/90
5002069 90×60 cm 2000 30 408,74 189,10 1/30 2/60 3/90
5002070 90×170 cm 2000 30 550,55 330,91 1/30 2/60 3/90

SENI SOFT NORMAL
5002065 60×60 cm 950 30 205,49 51,37 1/30 2/60 3/90
5002066 90×60 cm 1600 30 283,96 70,99 1/30 2/60 3/90

PODLOŽKY
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HLAVNÍ ZMĚNY V PŘEDEPISOVÁNÍ  
ZDRAVOTNICKÝCH PROSTŘEDKŮ:

•  KOMBINACE INKONTINENČNÍCH POMŮCEK: nově může lékař předepsat libovolnou kom-
binaci inkontinenčních pomůcek bez ohledu na stupeň inkontinence (např. vložky + na-
tahovací plenkové kalhotky). Je nutné dodržet finanční a kusový limit na dané období – 
tj. 150 ks / měsíc, podložky 30 ks / měsíc. 

 Na každou pomůcku je třeba vypsat samostatný poukaz a počet poukazů není omezen.  
 Na každém poukaze musí být uveden stupeň inkontinence.

Příklady kombinací inkontinenčních pomůcek pro denní a noční užití:

SÚKL kod Typ pomůcky Název pomůcky Užití

II. stupeň 
inkontinence:

III. stupeň 
inkontinence

bal./ks  
2 měsíce

bal./ks  
3 měsíce

bal./ks  
2 měsíce

bal./ks  
3 měsíce

Ak
tiv

ní
 p

ac
ie

nt
i

5001941 vložky Seni LADY Normal (360 ml) denní 7/140 11/220 7/140 12/240

5002105 natah. kalhotky Seni ACTIVE Normal M (110 0ml) noční 6/60 9/90 13/130 19/190

5001941 vložky Seni LADY Normal (360 ml) denní 6/120 9/180 7/140 11/220

5002106 natah. kalhotky Seni ACTIVE Normal L (1100 ml) noční 6/60 9/90 12/120 18/180

5001942 vložky Seni LADY Extra (430 ml) denní 8/120 13/195 12/180 18/270

5002105 natah. kalhotky Seni ACTIVE Normal M (1100 ml) noční 6/60 9/90 12/120 18/180

5001942 vložky Seni LADY Extra (430 ml) denní 7/105 10/150 12/180 19/285

5002106 natah. kalhotky Seni ACTIVE Normal L (1100 ml) noční 6/60 9/90 11/110 16/160

5001945 vložky Seni LADY Plus (930 ml) denní 7/105 10/150 15/225 23/345

5002114 natah. kalhotky Seni ACTIVE Plus M (2000 ml) noční 4/40 6/60 6/60 9/90

5001945 vložky Seni LADY Plus (930 ml) denní 6/90 10/150 15/225 23/345

5002115 natah. kalhotky Seni ACTIVE Plus L (2000 ml) noční 4/40 6/60 6/60 9/90

Pa
cie

nt
i s

 o
m

ez
en

ou
 hy

bn
os

tí 5002522 plenkové kalhotky Seni Classic Plus L (3000 ml) denní 2/60 3/90 4/120 6/180

5002616 plenkové kalhotky Seni Super Plus L (3200 ml) noční 4/40 6/60 6/60 9/90

5002521 plenkové kalhotky Seni Classic Plus M (2700 ml) denní 3/90 5/150 4/120 6/180

5002450 plenkové kalhotky  
s upínacím pasem Seni Optima Trio M (3100 ml) noční 2/20 2/20 7/70 11/110

5002061 vložné pleny Seni SAN MAXI (2000 ml) denní 3/90 5/150 5/150 8/240

5002452 plenkové kalhotky  
s upínacím pasem Seni Optima Trio XL (4400 ml) noční 3/30 4/40 6/60 9/90

* tučně vyznačené: nejvýhodnější preskripce / počty kusů.

Více informací najdete v informačním letáku Nová pravidla v zákoně o veřejném zdravotním 
pojištění nebo na www.seni.cz v horní liště v sekci „Novinky v zákoně“.

PRESKRIPČNÍ 
KARTA 

SENI
PLATNOST OD 1. 11. 2020



Kód SÚKL Typ pomůcky Název pomůcky Max. cena  
s OP a DPH

III. stupeň inkontinence
Bal./ks 2 měs Bal./ks 3 měs

III. STUPEŇ INKONTINENCE – ÚHRADOVÝ LIMIT VČ. DPH 3399,40 5099,10

5002586 plenkové kalhotky Seni Super Small 169,91 16/160 24/240
5012594 separační pleny Seni V Normal 292,43 2/60 3/90
5002587 plenkové kalhotky Seni Super Medium 169,91 16/160 24/240
5012594 separační pleny Seni V Normal 292,43 2/60 3/90
5002588 plenkové kalhotky Seni Super Large 184,17 14/140 21/210
5012593 separační pleny Seni V Maxi 358,51 2/60 3/90
5002589 plenkové kalhotky Seni Super Extra Large 231,83 11/110 17/170
5012593 separační pleny Seni V Maxi 358,51 2/60 3/90
5002612 plenkové kalhotky Seni Super Plus Small 188,51 14/140 22/220
5012594 separační pleny Seni V Normal 292,43 2/60 3/90
5002614 plenkové kalhotky Seni Super Plus Medium 194,16 14/140 21/210
5012594 separační pleny Seni V Normal 292,43 2/60 3/90
5002616 plenkové kalhotky Seni Super Plus Large 218,67 12/120 18/180
5012593 separační pleny Seni V Maxi 358,51 2/60 3/90
5002619 plenkové kalhotky Seni Super Plus Extra Large 261,31 10/100 15/150
5012593 separační pleny Seni V Maxi 358,51 2/60 3/90
5002625 plenkové kalhotky Seni Super Trio Small 187,58 15/150 22/220
5012594 separační pleny Seni V Normal 292,43 2/60 3/90
5002626 plenkové kalhotky Seni Super Trio Medium 204,01 13/130 20/200
5012594 separační pleny Seni V Normal 292,43 2/60 3/90
5002627 plenkové kalhotky Seni Super Trio Large 231,60 11/110 17/170
5012593 separační pleny Seni V Maxi 358,51 2/60 3/90
5002628 plenkové kalhotky Seni Super Trio Extra Large 268,05 10/100 15/150
5012593 separační pleny Seni V Maxi 358,51 2/60 3/90
5002513 plenkové kalhotky Seni Classic Small 399,62  7/210 10/300
5012594 separační pleny Seni V Normal 292,43 2/60 3/90
5002514 plenkové kalhotky Seni Classic Medium 424,90 6/180 9/270
5012594 separační pleny Seni V Normal 292,43 2/60 4/120
5002518 plenkové kalhotky Seni Classic Large 463,41 5/150 8/240
5012593 separační pleny Seni V Maxi 358,51 3/90 3/90
5002520 plenkové kalhotky Seni Classic Extra Large 517,05 5/150 7/210
5012593 separační pleny Seni V Maxi 358,51 2/60 4/120
5002521 plenkové kalhotky Seni Classic Plus Medium 463,41 6/180 9/270
5012594 separační pleny Seni V Normal 292,43 2/60 3/90
5002522 plenkové kalhotky Seni Classic Plus Large 512,92 5/150 7/210
5012593 separační pleny Seni V Maxi 358,51 2/60 4/120
5002523 plenkové kalhotky Seni Classic Plus Extra Large 523,23 5/150 7/210
5012593 separační pleny Seni V Maxi 358,51 2/60 4/120

Doporučené kombinace plenkových kalhotek  
a separačních plen Seni V pro III. stupeň inkontinence.
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